Av. Tancredo Neves nº 4308 – Bairro Jardim América – CEP 76.980-650 – Vilhena-RO.CNPJ nº 04.390.977/0001-13Fone: 69-3322-4333e-mail: gabinetedovereadorzeca@gmail.com

Ofício nº 007/2023/GVZD
Vilhena-RO, 14 de março de 2023.

Ao Professor Doutor
CLAUDEMIR DA SILVA PAULA
Diretor do Campus Vilhena
Universidade Federal de Rondônia - UNIR
Assunto: Entrega de Moção de Aplausos

Apraz-nos comunicar que no próximo dia 21 de março de 2023, no
Plenário da Câmara Municipal de Vilhena acontecerá a 6ª Sessão Ordinária,
oportunidade em que está agendada a entrega de MOÇÃO DE APLAUSOS, de
minha autoria e aprovado pela unanimidade dos vereadores, à Fundação
Universidade Federal de Rondônia - UNIR, Campus Vilhena, em reconhecimento
aos relevantes serviços prestados ao Município.

Será motivo de elevada honra para o Poder Legislativo contar com a
presença de Vossa Senhoria e de seus colegas.

Atenciosamente,

ESTADO DE RONDÔNIAPODER LEGISLATIVOCÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE VILHENAPALÁCIO VEREADOR NADIR ERENO GRAEBINGABINETE VEREADOR ZECA DA DISCOLÂNDIA